
Uchwała Nr 5338/ 2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 23 maja 2018 r. 

w sprawie: wyboru wniosków o dofinansowanie w ramach konkursu Nr RPWP.04.02.01‑IZ‑00‑30‑001/17  

dla Działania 4.2 „Gospodarka odpadami”, Poddziałania 4.2.1 „Tworzenie kompleksowych systemów 

gospodarki odpadami oraz uzupełnianie istniejących” Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014-2020.  

 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 11 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 913), art. 9 ust. 1 pkt  2, art. 9 ust. 2 pkt 2, art. 37 ust. 1, art. 38 ust. 1  

pkt 1, art. 39, art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 

finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1460 ze zm.) oraz na podstawie uchwały 

nr 176/2015 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 stycznia 2015 r. w sprawie przyjęcia „Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020” wraz z uchwałą zmieniającą, Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala, co następuje. 

 

 

§ 1 

 

Zatwierdza się listę projektów ocenionych w ramach konkursu Nr RPWP.04.02.01‑IZ‑00‑30‑001/17  

dla Działania 4.2 „Gospodarka odpadami”, Poddziałania 4.2.1 „Tworzenie kompleksowych systemów 

gospodarki odpadami oraz uzupełnianie istniejących” Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego 

na lata 2014-2020, która stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Przyznaje się dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 wszystkim projektom z listy 

projektów ocenionych pozytywnie w ramach przedmiotowego konkursu, która stanowi Załącznik  

nr 2 do uchwały. Łączna maksymalna wartość dofinansowania projektów wynosi 12 411 754,23 zł (dwanaście 

milionów czterysta jedenaście tysięcy siedemset pięćdziesiąt cztery złote i dwadzieścia trzy grosze). 

 

 

§ 3 

 

 

Informacja o projektach wskazanych w Załączniku nr 2 zostanie zamieszczona na stronie internetowej 

www.wrpo.wielkopolskie.pl oraz na portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl. 

 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Programu Regionalnego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 

http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 5338/ 2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 23 maja 2018 r. 

 

w sprawie: wyboru wniosków o dofinansowanie w ramach konkursu Nr RPWP.04.02.01‑IZ‑00‑30‑001/17  

dla Działania 4.2 „Gospodarka odpadami”, Poddziałania 4.2.1 „Tworzenie kompleksowych systemów 

gospodarki odpadami oraz uzupełnianie istniejących” Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014-2020.   

 

 

 

Zgodnie z art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie 

polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020, Instytucją Zarządzającą 

odpowiedzialną za prawidłową realizację Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 

2014-2020 jest Zarząd Województwa Wielkopolskiego.  

Na podstawie art. 9 ust. 2 pkt 2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji Zarządzającej należy                                

w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.  

Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały zawiera zatwierdzoną listę projektów ocenionych  

w przedmiotowym konkursie. W wyniku rozstrzygnięcia konkursu opublikowana zostanie lista projektów 

pozytywnie ocenionych stanowiąca Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. Kolejność na liście ustalono zgodnie 

z punktacją przyznaną przez Komisję Oceny Projektów.   

W myśl Regulaminu Konkursu Nr RPWP.04.02.01‑IZ‑00‑30‑001/17, projekt uzyskuje ocenę 

pozytywną jeżeli spełnił wszystkie kryteria formalne, merytoryczne oraz uzyskał co najmniej 60% 

maksymalnej liczby punktów (za kryteria merytoryczne wartościujące) co stanowi 25,20 punktów.  

Ze względu na wskazaną w Regulaminie konkursu kwotę alokacji na poziomie 90 000 000,00 zł, 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego zdecydował o przyznaniu dofinansowania wszystkim projektom, które 

zostały pozytywnie ocenione w ramach konkursu. Łączna maksymalna wartość dofinansowania projektów 

wynosi 12 411 754,23 zł. 

W związku z powyższym, zasadne jest podjęcie uchwały przez Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego w sprawie wyboru wniosków o dofinansowanie w ramach konkursu  

Nr RPWP.04.02.01‑IZ‑00‑30‑001/17 dla Działania 4.2 „Gospodarka odpadami”, Poddziałania 4.2.1 

„Tworzenie kompleksowych systemów gospodarki odpadami oraz uzupełnianie istniejących” 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.  

 

 

 

Maciej Sytek 

Członek Zarządu 

 

  

 



L.p Numer projektu Nazwa Wnioskodawcy Tytuł Projektu Kwota całkowita
Maksymalna kwota 

dofinansowania

Średnia 

uzyskanych 

punktów

Status projektu

1 RPWP.04.02.01-30-0001/17

Przedsiębiorstwo Produkcyjno 

Usługowo Handlowe "PETER" 

Ewa Peter

Modernizacja istniejącej instalacji sortowania 

odpadów na terenie Zakładu Przetwarzania 

Odpadów PPUH „PETER” w Donaborowie, gm. 

Baranów

3 362 241,90 zł 2 323 500,50 zł 31,5
projekt wybrany do 

dofinansowania

2 RPWP.04.02.01-30-0008/17 Związek Gmin Krajny

Budowa PSZOK na terenie gmin: Lipka, 

Łobżenica, Tarnówka i Zakrzewo, wraz z 

rozbudową systemu informatycznego do 

zarządzania systemem gospodarki odpadami 

komunalnymi i przeprowadzeniem kompleksowej 

kampanii informacyjno-edukacyjnej dla 

mieszkańców

1 919 002,00 zł 1 217 498,67 zł 29,5
projekt wybrany do 

dofinansowania

3 RPWP.04.02.01-30-0019/17 Gmina i Miasto Tuliszków

Budowa Punktu Selektywnego Zbierania 

Odpadów Komunalnych dla mieszkańców Gminy i 

Miasta Tuliszków

634 242,55 zł 438 297,69 zł 29
projekt wybrany do 

dofinansowania

4 RPWP.04.02.01-30-0011/17 Gmina Jaraczewo Budowa PSZOK w Gminie Jaraczewo 698 459,63 zł 482 675,35 zł 27,5
projekt wybrany do 

dofinansowania

5 RPWP.04.02.01-30-0007/17 Gmina Koźmin Wielkopolski

"Budowa Punktu Selektywnego Zbierania 

Odpadów Komunalnych, wraz z niezbędną 

infrastrukturą techniczną na dz. nr 1355/78, 

1355/72, 1358 w Koźminie Wlkp. i na dz. nr 494 w 

Staniewie"

887 765,56 zł 607 356,98 zł 27
projekt wybrany do 

dofinansowania

6 RPWP.04.02.01-30-0009/17 Gmina Koźminek
Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych
628 399,15 zł 432 304,57 zł 27

projekt wybrany do 

dofinansowania

7 RPWP.04.02.01-30-0015/17 Gmina Grodziec
''Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych na terenie gminy Grodziec''
549 360,61 zł 379 639,43 zł 27

projekt wybrany do 

dofinansowania

8 RPWP.04.02.01-30-0018/17 Gmina Wierzbinek

Budowa Gminnego Punktu Selektywnej Zbiórki 

Odpadów Komunalnych w Zielonce wraz z 

zakupem wyposażenia

878 488,01 zł 603 638,45 zł 27
projekt wybrany do 

dofinansowania

9 RPWP.04.02.01-30-0022/17 Gmina i Miasto Odolanów
Budowa punktu gromadzenia odpadów 

problemowych w miejscowości Raczyce
1 530 224,94 zł 1 057 472,51 zł 27

projekt wybrany do 

dofinansowania

10 RPWP.04.02.01-30-0023/17 Gmina Ryczywół
Budowa punktu selektywnego zbierania odpadów 

komunalnych (PSZOK) dla gminy Ryczywół.
409 116,27 zł 280 207,09 zł 27

projekt wybrany do 

dofinansowania

11 RPWP.04.02.01-30-0002/17 Gmina Opatówek
Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych (PSZOK) dla Gminy Opatówek.
662 047,72 zł 442 395,47 zł 26,5

projekt wybrany do 

dofinansowania

12 RPWP.04.02.01-30-0016/17 Gmina Lądek

Budowa Punktu Selektywnego Zbierania 

Odpadów Komunalnych (PSZOK) na terenie 

Gminy Lądek

779 264,03 zł 528 529,51 zł 26,5
projekt wybrany do 

dofinansowania

13 RPWP.04.02.01-30-0021/17 Gmina Ceków-Kolonia
Budowa punktu selektywnego zbierania odpadów 

komunalnych w miejscowości Ceków-Kolonia
329 415,71 zł 191 424,29 zł 26,5

projekt wybrany do 

dofinansowania

14 RPWP.04.02.01-30-0026/17 Gmina Godziesze Wielkie

Budowa Punktu Selektywnego Zbierania 

Odpadów Komunalnych dla Gminy Godziesze 

Wielkie

423 453,29 zł 292 630,32 zł 26,5
projekt wybrany do 

dofinansowania

15 RPWP.04.02.01-30-0004/17 Gmina Sośnie
Budowa Punktu Selektywnego Zbierania 

Odpadów Komunalnych na terenie gminy Sośnie
1 767 596,72 zł 1 221 509,92 zł 26

projekt wybrany do 

dofinansowania

16 RPWP.04.02.01-30-0005/17 Gmina Dąbie
Budowa punktu selektywnego zbierania odpadów 

komunalnych na terenie Gminy Dąbie
1 952 015,17 zł 1 345 036,77 zł 26

projekt wybrany do 

dofinansowania

17 RPWP.04.02.01-30-0006/17 Gmina Strzałkowo
Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów 

(PSZOK) na terenie Gminy Strzałkowo
821 403,71 zł 567 636,71 zł 26

projekt wybrany do 

dofinansowania

Załącznik Nr 2 do uchwały nr 5338/2018
Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 23 maja 2018 r.

Lista projektów ocenionych pozytywnie w konkursie Nr RPWP.04.02.01‑IZ‑00‑30‑001/17 

w ramach Działania 4.2 „Gospodarka odpadami”,

Poddziałania 4.2.1 „Tworzenie kompleksowych systemów gospodarki odpadami oraz uzupełnianie istniejących” WRPO na lata 2014-2020

Projekty wybrane do dofinansowania


